
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от ^ / . 11 .2022 г. № ^ У / с. Байкалово 

О признании утратившим силу Постановления Администрации 
Байкаловского муниципального района от 30.06.2022г. №265 

«Об одобрении прогноза социально-экономического развития 
Байкаловского муниципального района на среднесрочный 

период 2023-2025 годов» 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, принимая во внимание Постановление Правительства 
Свердловской области от 02.09.2015 года № 800-ПП «О порядке разработки, 
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза 
социально-экономического развития Свердловской области на среднесрочный 
период», в соответствии с Постановлением Администрации муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район от 20.05.2020 г. № 130 «О 
порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического 
развития муниципального образования Байкаловский муниципальный район 
на среднесрочный период», Администрация Байкаловского 
муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации 
Байкаловского муниципального района от 30.06.2022г. №265 «Об одобрении 
прогноза социально-экономического развития Байкаловского муниципального 
района на среднесрочный период 2023-2025 годов». 

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет 
www.mobmr.ru. 

3.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

